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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Zawody kwalifikacyjne do EYOT

SPAŁA, 01.05.2010

100 m ppł kobiet (76,2)

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  13.08

RP:  13.44

Adrianna Lamalle

Joanna DONCER

FRA

ORZEŁ Warszawa

Bydgoszcz

Moskwa

18/07/99

15/07/98

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 10-05-01   16:01:08

1 150 Zuzanna RYBARCZYK 94-01-10 AZS Poznań(WLP) 14.172   q

2 6 Paulina ZDROJEWSKA 93-06-28 KL Kopernik Toruń(KPO) 14.566   q

3 344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.598 PB q

4 941 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 15.057   q

5 449 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 15.254   q

6 466 Paulina SOŁTYS 93-03-26 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 15.769   q

666 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) DNS5

954 Milena POKORSKA 93-02-09 WLKS Siedlce - Iganie Nowe(MAZ) DNF3

11 Ewelina GIZICKA 93-01-14 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNF1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna RYBARCZYK 94-01-10 AZS Poznań 14.171   q

2 Bieg 1 Paulina ZDROJEWSKA 93-06-28 KL Kopernik Toruń 14.562   q

3 Bieg 1 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków 14.593 PB q

4 Bieg 1 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 15.054   q

5 Bieg 1 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 UKS Kusy Warszawa 15.255   q

6 Bieg 1 Paulina SOŁTYS 93-03-26 UKS Kusy Warszawa 15.766   q

Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz DNSDNS

Bieg 1 Milena POKORSKA 93-02-09 WLKS Siedlce - Iganie Nowe DNFDNF

Bieg 1 Ewelina GIZICKA 93-01-14 ULKS Jedlińsk DNFDNF

100 m ppł kobiet

Moterski FilipSędzia: 
RŚ:  12.21

RE:  12.21

RP:  12.36

Yordanka DONKOVA

Yordanka DONKOVA

Grażyna RABSZTYN

BUL

BUL

GWARDIA Warszawa

Stara Zagora

Stara Zagora

Warszawa

20/08/88

20/08/88

13/06/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 10-05-01   16:07:15

1 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.786  PK

2 773 Katarzyna KARPOWICZ 90-03-03 AZS-AWF Wrocław(DOL) 14.844  

3 54 Marta FURMAŃSKA 92-09-29 UKS-MOS Opole(OPL) 15.055  

4 727 Alicja MICHALSKA 90-05-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.617  

5 707 Magdalena GODZWON 90-12-21 ULKS Gryf Rytwiany(SWK) 16.418  

204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS3

Strona 1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa 14.781  

2 Bieg 1 Katarzyna KARPOWICZ 90-03-03 AZS-AWF Wrocław 14.842  

3 Bieg 1 Marta FURMAŃSKA 92-09-29 UKS-MOS Opole 15.053  

4 Bieg 1 Alicja MICHALSKA 90-05-16 STS Pomerania Szczecinek 15.614  

5 Bieg 1 Magdalena GODZWON 90-12-21 ULKS Gryf Rytwiany 16.415  

Bieg 1 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

110 m ppł mężczyzn (91,4)

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  13.18

RP:  13.59

Wayne Davis

Artur NOGA

USA

MKS Victoria Racibórz

Ostrava

Marrakesh

12/07/07

13/07/05

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 10-05-01   16:18:38

1 518 Filip DROZDOWSKI 93-03-08 MKL Toruń(KPO) 14.114 PB q

2 137 Grzegorz SZADE 93-05-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 14.463 PB q

3 513 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) 14.546 PB q

4 703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 15.092   q

5 707 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 15.345 PB q

6 158 Krzysztof MIARA 94-01-01 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 16.087   q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip DROZDOWSKI 93-03-08 MKL Toruń 14.111 PB q

2 Bieg 1 Grzegorz SZADE 93-05-04 MKS-MOS Katowice 14.462 PB q

3 Bieg 1 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń 14.543 PB q

4 Bieg 1 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca 15.094   q

5 Bieg 1 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-01-01 MKLA Łęczyca 15.345 PB q

6 Bieg 1 Krzysztof MIARA 94-01-01 UKS Orlęta Warszawa 16.086   q

110 m ppł mężczyzn (99,0)

Moterski FilipSędzia: 
RŚ:  13.12

RE:  13.44

RP:  13.23

Xiang Liu

Colin JACKSON

Artur NOGA

CHN

GBR

Olimpia Poznań

Lausanne

Athinai

Pekin

02/07/02

19/07/86

20/08/06

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/1 Start: 10-05-01   16:28:05

1 555 Dennis BAUWENS 92-02-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WLP) 15.084 PB

2 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 15.362 PB

3 407 Jan DĄBROWSKI 92-01-26 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 15.756  

4 444 Mateusz WILCZYŃSKI 92-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo(WLP) 16.077  

5 979 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 16.435  

6 104 Michał KRAWCZYK 92-09-08 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 16.543  

7 412 Kacper SZCZYGIEŁ 92-02-25 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 16.831 PB

Strona 2

SPAŁA  2010 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans

Druk: 10-05-01 19:31:27



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dennis BAUWENS 92-02-05 UKS Sprint Przeźmierowo 15.081 PB

2 Bieg 1 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa 15.362 PB

3 Bieg 1 Jan DĄBROWSKI 92-01-26 UKS Kusy Warszawa 15.753  

4 Bieg 1 Mateusz WILCZYŃSKI 92-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo 16.074  

5 Bieg 1 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa 16.435  

6 Bieg 1 Michał KRAWCZYK 92-09-08 KS Orzeł Warszawa 16.546  

7 Bieg 1 Kacper SZCZYGIEŁ 92-02-25 UKS Kusy Warszawa 16.837 PB

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Smyczek MarekSędzia: 
RŚ:  23.12

RE:  23.06

RP:  21.95

Randy BARNES

Ulf TIMMERMANN

Tomasz MAJEWSKI

USA

GDR

AZS-AWF Warszawa

Westwood

Chania

Stokholm

20/05/90

22/05/88

30/07/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-05-01  16:30:00

Start: 10-05-01   16:00:00

1 784 Krzysztof KRZYWOSZ 83-10-01 KS Podlasie Białystok(POD) 18.591  

2 137 Wojciech JANUSZ 90-10-17 MKL Szczecin(ZPO) 17.003 PB

130 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) DNS2

272 Rafał KRZESZEWSKI 90-01-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

I II III IV V VI

x x x 18.59 18.54 xKrzysztof KRZYWOSZ

16.10 16.76 x 16.77 17.00 xWojciech JANUSZ

Pchnięcie kulą mężczyzn (5kg)

Smyczek MarekSędzia: 
RŚ:  22.79

RP:  20.89

Marin Premeru

Krzysztof BRZOZOWSKI

CRO

Płomień Sosnowiec

Varazdin

Bressanone

13/10/07

11/07/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-05-01  16:30:00

Start: 10-05-01   16:00:00

1 74 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 21.121 SB

158 Krzysztof MIARA 94-01-01 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) DNS2

277 Bartosz WASIL 93-01-26 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS3

I II III IV V VI

x 19.83 20.32 21.12 x 20.80Krzysztof BRZOZOWSKI

110 m ppł mężczyzn

Moterski FilipSędzia: 
RŚ:  12.87

RE:  12.91

RP:  13.27

Dian ROBBLES

Colin JACKSON

Artur KOHUTEK

CUB

GBR

ZAWISZA Bydgoszcz

Lozanna

Stuttgart

Ateny

11/07/06

20/08/93

05/08/97

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/1 Start: 10-05-01   16:28:00

1 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-01-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 15.649  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał KRZESZEWSKI 90-01-01 AZS-AWF Warszawa 15.641  

100 metrów kobiet

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/2 Start: 10-05-01   16:38:56

1 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.373  

2 398 Katarzyna RATAJCZYK 92-05-08 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 12.595  

3 301 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.724  

4 401 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia Warszawa(MAZ) 13.056  

10 Karolina IDZIKOWSKA 93-02-01 MLKS Sokół Lubin(DOL) DNS7

401 Gabriela DZIENISZ 95-11-29 SSA Legia Warszawa(MAZ) DNS2

923 Marlena MAJ 90-03-11 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS8

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/2 Start: 10-05-01   16:43:41

1 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LDZ) 12.415 PB

2 51 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.504  

3 510 Zuzanna KALINOWSKA 93-06-04 MKL Toruń(KPO) 12.593  

4 56 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.686  

5 8 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź(LDZ) 12.747 PB

6 417 Kamila DZIENISZ 95-11-29 SSA Legia Warszawa(MAZ) 13.528  

7 Aleksandra KORDUS 96-04-01 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 13.882  

8 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 14.959  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 12.371  

2 Bieg 2 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 12.411 PB

3 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 12.502  

4 Bieg 1 Katarzyna RATAJCZYK 92-05-08 AZS-AWFiS Gdańsk 12.592  

5 Bieg 2 Zuzanna KALINOWSKA 93-06-04 MKL Toruń 12.593  

6 Bieg 2 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 12.684  

7 Bieg 1 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13 AZS-AWF Katowice 12.723  

8 Bieg 2 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź 12.745 PB

9 Bieg 1 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia Warszawa 13.054  

10 Bieg 2 Kamila DZIENISZ 95-11-29 SSA Legia Warszawa 13.526  

11 Bieg 2 Aleksandra KORDUS 96-04-01 KS Warszawianka W-wa 13.887  

12 Bieg 2 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 KS Warszawianka W-wa 14.958  

Bieg 1 Gabriela DZIENISZ 95-11-29 SSA Legia Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Karolina IDZIKOWSKA 93-02-01 MLKS Sokół Lubin DNSDNS

Bieg 1 Marlena MAJ 90-03-11 KS Warszawianka W-wa DNSDNS
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100 metrów mężczyzn

Moterski FilipSędzia: 
RŚ:  9.58

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Berlin

Athens

Warszawa

16/08/09

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 10-05-01   16:51:46

1 996 Szymon JAWORSKI 92-02-02 LKS Lubawa(WMZ) 10.759  

2 411 Rafał WISZNIEWSKI 92-09-26 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.205  

3 941 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS Centrum Dzięgielów(SLK) 11.283  

4 658 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 11.307 PB

5 954 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 11.496  

6 411 Łukasz JURGA 88-07-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.741  

7 28 Tomasz KOCOŃ 92-01-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 11.872  

8 395 Marcin SZCZEPAŃSKI 90-08-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.8910  

9 25 Marek JAKIMOWICZ 92-01-01 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 12.018  

262 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon JAWORSKI 92-02-02 LKS Lubawa 10.751  

2 Bieg 1 Rafał WISZNIEWSKI 92-09-26 UKS Kusy Warszawa 11.202  

3 Bieg 1 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS Centrum Dzięgielów 11.283  

4 Bieg 1 Konrad DONCZEW 92-04-12 WKS Śląsk Wrocław 11.304 PB

5 Bieg 1 Artur KOMUDA 94-01-24 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 11.495  

6 Bieg 1 Łukasz JURGA 88-07-07 AZS-AWFiS Gdańsk 11.746  

7 Bieg 1 Tomasz KOCOŃ 92-01-01 UKS Kusy Warszawa 11.877  

8 Bieg 1 Marcin SZCZEPAŃSKI 90-08-13 AZS-AWFiS Gdańsk 11.898  

9 Bieg 1 Marek JAKIMOWICZ 92-01-01 KS Warszawianka W-wa 12.019  

Bieg 1 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz DNSDNS

100 m ppł kobiet (76,2)

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  13.08

RP:  13.44

Adrianna Lamalle

Joanna DONCER

FRA

ORZEŁ Warszawa

Bydgoszcz

Moskwa

18/07/99

15/07/98

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.3 m/sFINAŁ Start: 10-05-01   17:00:27

1 150 Zuzanna RYBARCZYK 94-01-10 AZS Poznań(WLP) 14.245  

2 6 Paulina ZDROJEWSKA 93-06-28 KL Kopernik Toruń(KPO) 14.726  

3 941 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.927  

344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) DQ8 162p7

466 Paulina SOŁTYS 93-03-26 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS9

11 Ewelina GIZICKA 93-01-14 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS2

954 Milena POKORSKA 93-02-09 WLKS Siedlce - Iganie Nowe(MAZ) DNS4

449 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS3
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110 m ppł mężczyzn (91,4)

Moterski FilipSędzia: 
RŚ:  13.18

RP:  13.59

Wayne Davis

Artur NOGA

USA

MKS Victoria Racibórz

Ostrava

Marrakesh

12/07/07

13/07/05

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.0 m/sFINAŁ Start: 10-05-01   17:09:30

1 518 Filip DROZDOWSKI 93-03-08 MKL Toruń(KPO) 13.964 PB

2 513 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) 14.306 PB

3 137 Grzegorz SZADE 93-05-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 14.313 PB

4 703 Kacper URBAŃSKI 94-05-08 MKLA Łęczyca(LDZ) 14.922  

5 707 Marcelin BRZEZIŃSKI 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 15.285 PB

158 Krzysztof MIARA 94-01-01 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) DNS7

200 metrów kobiet

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  21.34

RE:  21.71

RP:  22.13

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Heike DRECHSLER

Ewa KASPRZYK

USA

GDR

OLIMPIA Poznań

Seoul

Jena

Moskwa

29/09/88

29/06/86

08/07/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/1 Start: 10-05-01   17:19:08

1 1 Natalia PODLASZCZAK 93-09-10 KL Iskra Białogard(ZPO) 25.485  

2 6 Małgorzata ROBAK 94-04-20 LKS Polkowice(DOL) 25.544 PB

3 26 Aleksandra LENARCZYK 93-05-27 RKS Łódź(LDZ) 26.543 PB

4 Aleksandra KORDUS 96-04-01 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 28.468  

5 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 31.211  

403 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia Warszawa(MAZ) DNS7

137 Aleksandra MALISZEWSKA 94-09-02 LKS Lubawa(WMZ) DNS6

10 Karolina IDZIKOWSKA 93-02-01 MLKS Sokół Lubin(DOL) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia PODLASZCZAK 93-09-10 KL Iskra Białogard 25.481  

2 Bieg 1 Małgorzata ROBAK 94-04-20 LKS Polkowice 25.542 PB

3 Bieg 1 Aleksandra LENARCZYK 93-05-27 RKS Łódź 26.543 PB

4 Bieg 1 Aleksandra KORDUS 96-04-01 KS Warszawianka W-wa 28.464  

5 Bieg 1 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 KS Warszawianka W-wa 31.215  

Bieg 1 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Karolina IDZIKOWSKA 93-02-01 MLKS Sokół Lubin DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra MALISZEWSKA 94-09-02 LKS Lubawa DNSDNS

200 metrów mężczyzn

Moterski FilipSędzia: 
RŚ:  19.19

RE:  19.72

RP:  19.98

Usain BOLT

Pietro MENNEA

Marcin URBAŚ

JAM

ITALY

AZS-AWF Kraków

Berlin

Mexico

Sewilla

20/08/09

12/09/79

25/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/1 Start: 10-05-01   17:23:57

1 881 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 22.194  
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2 120 Ziemowit DUTKIEWICZ 92-05-30 AZS Poznań(WLP) 22.435 PB

3 7 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice(DOL) 22.436 PB

4 49 Dawid ZARAZA 93-03-04 LKS Polkowice(DOL) 22.577 PB

5 16 Emil KURAŚ 93-08-15 RKS Łódź(LDZ) 23.048 PB

6 979 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 24.311  

996 Szymon JAWORSKI 92-02-02 LKS Lubawa(WMZ) DNS2

262 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 22.191  

2 Bieg 1 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice 22.433 PB

3 Bieg 1 Ziemowit DUTKIEWICZ 92-05-30 AZS Poznań 22.432 PB

4 Bieg 1 Dawid ZARAZA 93-03-04 LKS Polkowice 22.574 PB

5 Bieg 1 Emil KURAŚ 93-08-15 RKS Łódź 23.045 PB

6 Bieg 1 Paweł ROMEK 92-04-07 KS Warszawianka W-wa 24.316  

Bieg 1 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz DNSDNS

Bieg 1 Szymon JAWORSKI 92-02-02 LKS Lubawa DNSDNS

Pchnięcie kulą mężczyzn (6kg)

Smyczek MarekSędzia: 
RŚ:  21.96

RE:  21.96

RP:  20.42

Edis ELKASEVIC

Edis ELKASEVIC

Michał HODUN

CRO

CRO

LKS Terespol

Zagreb

Zagreb

Kingston

29/06/02

29/06/02

16/07/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-05-01  17:25:00

Start: 10-05-01   16:50:00

1 901 Dominik WITCZAK 92-03-10 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.524 PB

2 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 13.225 PB

3 555 Dennis BAUWENS 92-02-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WLP) 12.991 PB

4 104 Michał KRAWCZYK 92-09-08 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 12.536 SB

5 444 Mateusz WILCZYŃSKI 92-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo(WLP) 11.522 SB

6 412 Kacper SZCZYGIEŁ 92-02-25 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 10.903 PB

I II III IV V VI

x 17.22 16.94 x x 17.52Dominik WITCZAK

x x 12.00 12.26 13.22 12.41Paweł WIESIOŁEK

12.08 12.99 12.42 x 12.03 11.83Dennis BAUWENS

11.10 12.26 11.86 12.39 12.23 12.53Michał KRAWCZYK

x 10.49 x 10.64 11.52 11.20Mateusz WILCZYŃSKI

9.81 x x 10.90 10.62 xKacper SZCZYGIEŁ

400 metrów kobiet

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  47.60

RE:  47.60

RP:  49.28

Marita KOCH

Marita KOCH

Irena SZEWIŃSKA

GDR

GDR

POLONIA Warszawa

Canberra

Canberra

Montreal

06/10/85

06/10/85

29/07/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-05-01   17:35:10

1 398 Syntia ELLWARD 93-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 57.853  
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2 87 Zuzanna MOJSIEJ 93-07-08 RKS Łódź(LDZ) 59.705 PB

42 Marta KNULL 93-08-02 MLKS Sokół Lubin(DOL) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Syntia ELLWARD 93-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk 57.851  

2 Bieg 1 Zuzanna MOJSIEJ 93-07-08 RKS Łódź 59.702 PB

Bieg 1 Marta KNULL 93-08-02 MLKS Sokół Lubin DNSDNS

400 metrów mężczyzn

Moterski FilipSędzia: 
RŚ:  43.18

RE:  44.33

RP:  44.62

Michael JOHNSON

Thomas SCHÖNLEBE

Tomasz CZUBAK

USA

GDR

SKRA Warszawa

Sevilla

Roma

Sewilla

26/08/99

03/09/87

24/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-05-01   17:40:35

1 22 Sebastian WISZNIEWSKI 93-01-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 48.874 PB

2 45 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 49.523  

3 655 Igor MAĆKOWIAK 93-05-26 TS Olimpia Poznań(WLP) 49.885 PB

4 524 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot(POM) 50.082 PB

5 676 Mikołaj SAMBORSKI 93-05-06 AZS-AWF Kraków(MLP) 52.426  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian WISZNIEWSKI 93-01-18 LKS Olimpic Szczecin 48.871 PB

2 Bieg 1 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.522  

3 Bieg 1 Igor MAĆKOWIAK 93-05-26 TS Olimpia Poznań 49.883 PB

4 Bieg 1 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot 50.084 PB

5 Bieg 1 Mikołaj SAMBORSKI 93-05-06 AZS-AWF Kraków 52.425  

Skok wzwyż kobiet

Misztela JerzySędzia: 
RŚ:  2.09

RE:  2.09

RP:  1.97

Stefka KOSTADINOVA

Stefka KOSTADINOVA

Danuta BUŁKOWSKA

BUL

BUL

AZS-AWF Wrocław

Roma

Roma

Wörrstadt

30/08/87

30/08/87

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-05-01  17:50:00

Start: 10-05-01   16:30:00

1 144 Aleksandra MICHAŁEK 93-05-03 KS Gwardia Piła(WLP) 1.761 PB

2 954 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1.745 SB

3 344 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 1.7110  

4 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.718 PB PK

5 923 Marlena MAJ 90-03-11 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 1.623 SB

6 449 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1.586 SB

7 650 Ewelina KOMINIAK 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.584  

8 466 Paulina SOŁTYS 93-03-26 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1.542 PB

9 707 Magdalena GODZWON 90-12-21 ULKS Gryf Rytwiany(SWK) 1.507 SB

11 Ewelina GIZICKA 93-01-14 ULKS Jedlińsk(MAZ) NM9
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1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78

- - - o o xo o xxo o xxoAleksandra MICHAŁEK xxx

- - - - o o xo o xxo xxxAneta RYDZ

- - - - o xo o o xxxAgnieszka BUKOWCZYK

- - o o o o o xo xxxZofia BLICHARSKA

o - xo o xxo xxxMarlena MAJ

o o o o xxxKarolina CZAJKOWSKA

- o xo xxo xxxEwelina KOMINIAK

o o o xxxPaulina SOŁTYS

- xo xxxMagdalena GODZWON

xxxEwelina GIZICKA

400 m ppł kobiet (76,2)

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  52.34

RE:  52.34

RP:  53.86

Yuliya PECHENKINA

Yuliya PECHENKINA

Anna JESIEŃ

RUS

RUS

AZS-AWF Warszawa

Tula

Tula

Osaka

08/08/03

08/08/03

28/08/07

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-05-01   17:53:48

1 510 Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów(LDZ) 60.983 PB

2 770 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 MMKS Gdańsk(POM) 61.165 PB

3 666 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 62.242 PB

4 399 Martyna KUŹNICKA 93-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 63.526 PB

5 394 Martyna BASIUKIEWICZ 93-07-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 64.984  

6 999 Eliza RUSAK 92-01-01 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 65.617 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina MAMROT 93-11-22 BKL Bełchatów 60.981 PB

2 Bieg 1 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 MMKS Gdańsk 61.162 PB

3 Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz 62.243 PB

4 Bieg 1 Martyna KUŹNICKA 93-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk 63.524 PB

5 Bieg 1 Martyna BASIUKIEWICZ 93-07-28 AZS-AWFiS Gdańsk 64.985  

6 Bieg 1 Eliza RUSAK 92-01-01 UKS Trójka Sandomierz 65.616 PB

400 m ppł mężczyzn (84,0)

Moterski FilipSędzia: 
RŚ:  49.01

RP:  52.00

William Wynne

Filip Walotka

USA

Osa Zgorzelec

Ostrava

20/09/97

15/07/07

Lublin

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-05-01   18:04:52

1 409 Paweł WALCZUK 94-01-07 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 55.654  

2 1 Mateusz ZYCHOWSKI 93-01-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 56.546  

3 402 Michał BOGUCKI 93-02-21 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 57.005  
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł WALCZUK 94-01-07 UKS Kusy Warszawa 55.651  

2 Bieg 1 Mateusz ZYCHOWSKI 93-01-01 UKS Kusy Warszawa 56.542  

3 Bieg 1 Michał BOGUCKI 93-02-21 UKS Kusy Warszawa 57.003  

4x100 metrów kobiet

Szablewska ElżbietaSędzia: 
RŚ:  41.37

RE:  41.37

RP:  42.71 POLSKA - reprezentacja

GDR

GDR

Canberra

Canberra

Moskwa

06/10/85

06/10/85

17/08/85

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-05-01   18:14:07

1 POLAND-Junior(MAZ) 47.315  
184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05

51 Klaudia KONOPKO 92-02-21

56 Magdalena MALINOWSKA 92-11-01

1 Natalia PODLASZCZAK 93-09-10

2 POLAND-Junior II 48.526  
403 Marta SZULC 94-09-04

301 Katarzyna GWIAZDOŃ 93-05-13

50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23

398 Katarzyna RATAJCZYK 92-05-08

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 POLAND-Junior 47.311  

2 Bieg 1 POLAND-Junior II 48.522  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Smyczek MarekSędzia: 
RŚ:  22.63

RE:  22.63

RP:  19.58

Natalya LISOVSKAYA

Natalya LISOVSKAYA

Ludwika CHEWIŃSKA

URS

URS

GWARDIA Warszawa

Moskva

Moskva

Bydgoszcz

07/06/87

07/06/87

26/06/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-05-01  18:40:00

Start: 10-05-01   17:55:00

1 395 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 14.713 SB

2 283 Anna WLOKA 93-03-14 LUKS Podium Kup (OPL) 13.568 PB

3 5 Justyna ORMANOWSKA 93-03-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 12.725 PB

4 391 Izabela ZAWADZKA 89-05-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.821 SB

5 707 Magdalena GODZWON 90-12-21 ULKS Gryf Rytwiany(SWK) 11.277 SB

6 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.2310 PB PK

7 394 Patrycja MARCINIAK 87-06-18 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.016 SB

8 390 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 10.892 SB

9 923 Marlena MAJ 90-03-11 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 10.4311 SB

10 11 Ewelina GIZICKA 93-01-14 ULKS Jedlińsk(MAZ) 9.3312  

11 466 Paulina SOŁTYS 93-03-26 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 9.229 PB

12 449 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 8.914 SB
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I II III IV V VI

14.51 14.71 12.70 13.96 13.66 13.85Kamila CHUDZIK

12.86 13.35 12.82 13.41 13.33 13.56Anna WLOKA

12.33 12.43 12.64 12.25 12.72 xJustyna ORMANOWSKA

11.44 10.51 11.82 11.11 11.76 11.30Izabela ZAWADZKA

10.48 11.27 x 11.22 11.00 xMagdalena GODZWON

11.23 x x x 10.62 10.82Zofia BLICHARSKA

10.90 10.65 11.01 - - -Patrycja MARCINIAK

10.40 9.62 10.51 10.57 10.32 10.89Zuzanna LESZCZYŃSKA

10.43 9.98 9.86Marlena MAJ

x 8.86 9.33Ewelina GIZICKA

9.22 8.75 8.73Paulina SOŁTYS

8.91 8.48 8.90Karolina CZAJKOWSKA

Skok wzwyż mężczyzn

Misztela JerzySędzia: 
RŚ:  2.45

RE:  2.42

RP:  2.38

Javier SOTOMAYOR

Patrik SJOEBERG

Artur PARTYKA

CUB

SWE

ŁKS Łódź

Salamanca

Stockholm

Eberstadt

27/07/93

30/06/87

18/08/96

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-05-01  19:15:00

Start: 10-05-01   17:45:00

1 967 Jarosław RUTKOWSKI 91-08-11 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 2.1610  

2 715 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.088 PB

3 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-01-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.983 SB

4 955 Andrzej NASIŁOWSKI 93-03-10 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 1.9511  

5 130 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 1.959 SB

6 555 Dennis BAUWENS 92-02-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WLP) 1.845 SB

7 444 Mateusz WILCZYŃSKI 92-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo(WLP) 1.802 SB

8 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 1.757 SB

9 412 Kacper SZCZYGIEŁ 92-02-25 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1.706 PB

10 158 Krzysztof MIARA 94-01-01 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 1.651 PB

104 Michał KRAWCZYK 92-09-08 KS Orzeł Warszawa(MAZ) NM4
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1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.92 1.95 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.12 2.16

- - - - - - - - - -Jarosław RUTKOWSKI o - - - - o - xo

- - - - - - - o - oMaciej KIENDZIERSKI - xo - - xxo - xxx

- - - - - - o o o oRafał KRZESZEWSKI xxx

- - - o o - xo o o xxxAndrzej NASIŁOWSKI

- - - - - - xxo o o xxxKrystian ROSŁONIEC

- - o o o o xxxDennis BAUWENS

o o o o xxo xxxMateusz WILCZYŃSKI

- - - o - xxxPaweł WIESIOŁEK

o o xo xxxKacper SZCZYGIEŁ

o xxo xxxKrzysztof MIARA

xMichał KRAWCZYK
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